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1 §
Lakimiehen viran täyttäminen, Perheoikeudelliset asiat, työavain 
SOTEPE-01-326-24

HEL 2024-008282 T 01 01 01 01

Päätös

Perheoikeudellisten asioiden päällikkö päätti ottaa koulutuksen, työko-
kemuksen sekä haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella oi-
keustieteen maisteri ********** lakimiehen virkaan (vakanssinumero 
035103, toimintayksikkö 395140, työpiste 100040) 1.8.2024 lukien 
4388,46 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin 
palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Virkaan valitulle ei aseteta koeaikaa. 

Virkaan otettavan terveydentilasta on saatu selvitys jo aiemmin.

Päätöksen perustelut

Lakimiehen virka tulee avoimeksi 1.8.2024 alkaen.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan lakimiehen virkaan 
ottaa perheoikeudellisten asioiden päällikkö. 

Perheoikeudelliset asiat -alayksikkö kuuluu Helsingin sosiaali-, terveys- 
ja pelastustoimialan perhe- ja sosiaalipalvelujen palvelukokonaisuuteen 
ja hoitaa keskitetysti lasten huoltoon, asumiseen, tapaamisoikeuteen, 
elatukseen, vanhemmuuden selvittämisiin sekä adoptioon liittyviä asioi-
ta.

Lakimies työskentelee perheoikeudellisten asioiden alayksikössä las-
tenvalvojatiimin jäsenenä. Lakimies vastaa vanhemmuus- ja elatuskan-
teiden nostamisesta käyttäen lapsen puhevaltaa kantajana ja vastaaja-
na sekä hakee tarvittaessa lapselle edunvalvojan sijaista käräjäoikeu-
dessa. Lisäksi lakimiehen tehtäviin kuuluu kansainvälisiin perhesuhtei-
siin sekä oikeudenomistajiin liittyvät komplisoidut vanhemmuus- ja so-
pimusasiat, kertakaikkisten ja puolisoiden välisten elatussopimusten 
laatiminen, lastenvalvojan perustehtävät, joita ovat vanhemmuuden 
selvittäminen, lapsen huoltoa, asumista, tapaamisoikeutta ja elatusta 
koskevien sopimusasioiden hoitaminen sekä tarvittaessa tuomioistui-
nasiointi.

Lakimies toimii tiimissä vanhemmuus- sekä muun lapsi- ja perhelain-
säädännön asiantuntijana ja vastaa laintulkintojen selvityksestä myös 
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kansainvälisissä asioissa. Lisäksi lakimies toimii aktiivisesti tehtäväna-
laan liittyvissä verkostoissa, osallistuu asiakkaiden ja sidosryhmien 
neuvontaan ja kouluttamiseen sekä konsultoi tarvittaessa muita alan 
asiantuntijoita.                                                                                                                                 

Lakimiehen viran kelpoisuusvaatimuksena on oikeustieteen ylempi kor-
keakoulututkinto.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito. 

Tehtävässä edellytetään tehtävänalaan kuuluvan lainsäädännön (mm. 
lapsi- ja perheoikeus, elatusturva, ulosottoperintä, prosessioikeus, vel-
kajärjestely) sekä muiden säädösten ja määräysten hallintaa. Lisäksi 
tehtävässä edellytetään itsenäistä ja ratkaisukeskeistä työotetta, vah-
voja tiedonhakutaitoja, erilaisten tapausten kokonaishallintaa, hyviä 
neuvottelutaitoja sekä hyvää kirjallista ilmaisutaitoa.

Tehtävässä on laajasti harkintavaltaa, ja harkintatilanteet ovat vaativia 
ja vaihtelevia. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä 
yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja lain edellyttämän ja asiakkaiden kan-
nalta kohtuullisen lopputuloksen saavuttamiseksi, sekä taitoa kohdata 
vaikeassa elämäntilanteessa olevia asiakkaita.

Tehtävässä on eduksi huolellinen työskentelyote sekä töiden suunnitte-
luun ja ajanhallintaan liittyvät taidot. Muu kuin tehtävässä vaadittava 
kielitaito katsotaan eduksi.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Lakimiehen virka (vakanssinumero 035103) on ollut julkisesti haettava-
na 24.4.- 8.5.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun ulkoisessa 
haussa ja työ- ja elinkeinotoimiston verkkopalvelussa.  

Määräajassa hakemuksen jätti kahdeksan hakijaa. Yhteenveto virkaa 
hakeneista on tämän asian liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus oli seitsemällä hakijalla. 

********** ********** ja ********** kutsuttiin haastatteluun 20.5.2024. 
********** haastateltiin hänen pyynnöstään Teamsilla.

Haastattelijoina toimivat perheoikeudellisten asioiden päällikkö 
********** ja johtava lastenvalvoja **********

********** on valmistunut Helsingin yliopistosta oikeustieteen maisteriksi 
vuonna 2015. Hän on työskennellyt lastenvalvojana ********** 1.4.2014-
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30.11.2020. ********** on toiminut lakimiehen viransijaisena ja hoitanut 
avointa virkaa 1.12.2020 alkaen.

********** on valmistunut oikeustieteen maisteriksi Lapin yliopistosta 
vuonna 1998. Hän on suorittanut tuomioistuinharjoittelun ********** 
vuonna 1999 ja työskennellyt julkisena oikeusavustajana yhteensä noin 
kahden vuoden ajan. Hän on työskennellyt lisäksi esittelijänä hallinto-
oikeuksissa yhteensä noin kolme vuotta. Hänellä on kokemusta laki-
miehen tehtävistä ********** sekä ********** yhteensä noin kuuden ja 
puolen vuoden ajalta.

********** on valmistunut oikeustieteen maisteriksi Helsingin yliopistosta 
vuonna 2013. Hän on työskennellyt julkisena oikeusavustajana yhteen-
sä puolentoista vuoden ajan sekä henkikirjoittajana ja julkisena notaa-
rina puolentoista vuoden ajan. Hänellä on lisäksi kokemusta pankkila-
kimiehen tehtävistä, lakimiehen tehtävistä ********** sekä ylitarkastajan 
tehtävistä ********** sekä maistraatista yhteensä noin neljän vuoden 
ajalta.

Haastatelluista ********** on kokemusta lastenvalvojan tehtävistä yli 
kuusi vuotta. Hän on hoitanut täytettävää virkaa viransijaisena ja avoi-
men viran hoitajana kolmen ja puolen vuoden ajan.

********** ja ********** on jonkin verran kokemusta perheoikeudellisten 
asioiden hoitamisesta julkisen oikeusavustajan tehtävässä. ********** on 
käsitellyt tuomioistuinharjoittelussa perheoikeudellisia asioita. Molem-
milla on lisäksi monipuolista työkokemusta eri oikeudenaloilta.

Täytettävän lakimiehen viran tehtävien kannalta ********** on parhaiten 
tehtävään soveltuva työkokemus ja laajin osaaminen perheoikeudelli-
sista asioista.

Kaikki haastatellut täyttävät tehtävän kielitaitovaatimuksen.  

Koulutuksen, työkokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuu-
den perusteella ********** on parhaat edellytykset lakimiehen viran teh-
tävien hoitamiseen perheoikeudellisten asioiden lastenvalvojien työ-
ryhmässä.

Lisätiedot
Nora Blom, Johtava lastenvalvoja, puhelin: 09 310 73974

nora.blom(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku
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Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 1 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Katja Niemelä
perheoikeudellisten asioiden 
päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.06.2024.


